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Dzisiaj:

Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Adwent-czas radosnego oczekiwania na przyjście
Zbawiciela;
Przez cały Adwent w dni powszednie o godz. 6.00 będziemy odprawiali Roraty, czyli msze św. o
Najśw. Maryi Pannie. Zgodnie z prawem Kościoła rorat nie wolno sprawować w niedziele i
uroczystości.  W niedziele msze św. będą sprawowane jak zwykle, czyli o 8.00; 10.00; 12.00 i
18.00. 
Na roraty przynosimy ze sobą lampiony, symbole oczekiwania na przyjście Pana. Ofiary
składane na tacę podczas rorat będą przeznaczone na pomoc potrzebującym w ramach akcji
„Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”;
Od wtorku 4 grudnia dzieci uczestniczące w roratach będą mogły zbierać naklejki na
specjalnie przygotowanych dla nich kalendarzach adwentowych;
dziękujemy uczestnikom Klubu Seniora za przygotowanie wieńca adwentowego;
dobiegła końca modlitwa wypominkowa za zmarłych. Bóg zapłać wszystkim, którzy powierzyli
swoich zmarłych modlitwie Kościoła. Dziękujemy również za wszystkie złożone przy tej okazji
ofiary. Zostały one przekazane do kasy parafialnej;
ofiary zbierane dzisiaj na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne.

W tym tygodniu:

we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
we czwartek po mszy wieczornej z racji I czwartku miesiąca Litania do Krwi Chrystusa z
modlitwą za kapłanów i o powołania do kapłaństwa a następnie adoracja Najświętszego
Sakramentu w ciszy do 20.00; 
czwartek to także wspomnienie św. Mikołaja. Na mszy roratniej spotkanie ze Świętym;

Rekolekcje adwentowe:

w piątek 7 XII ( I piątek m-ca) rozpoczynamy rekolekcje adwentowe. Poprowadzi je ks. prof.
Artur Katolo. Msze św. z naukami rekolekcyjnymi w piątek o 6.00; 10.00 i 18.00. 
W sobotę 8 grudnia uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. z naukami
rekolekcyjnymi o 6.00; 10.00 (dla chorych) o 12.00 (Godzina łaski) i 18.00;
zakończenie rekolekcji w niedzielę 9 grudnia podczas mszy św. o 8.00; 10.00; 12 (dzieci) i
18.00. 

 

Przyszła niedziela – 9 grudnia:

na msze o g.12.00 zapraszamy dzieci przygotowujące się do I komunii, i do Rocznicy I
komunii; 



po mszy o 12ej spotkania w grupach dla kandydatów do bierzmowania;

taca na zakończenie rekolekcji przeznaczona dla rekolekcjonisty;

Inne:

do domów są roznoszone opłatki oraz list ks. proboszcza. Dziękujemy za ich życzliwe przyjęcie
i tradycyjnie składane przy tej okazji ofiary na potrzeby parafii. 
dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby parafii;
w piątek – 21 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące
wziąć udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Spotkanie
organizacyjne dla chcących włączyć się w przygotowanie wigilii odbędzie się 13 grudnia o
godz. 16.00.

trwa zbiórka darów dla potrzebujących. Podobnie, jak rok temu zbieramy trwałą żywność i
artykuły chemiczne. Można je składać do pojemników, które zostaną umieszczone pod obrazem
Pana Jezusa miłosiernego. Są tam również papierowe torby na dary;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”, kalendarze maryjne na
2019 r. oraz świece adwentowe „Caritas” a także płyta z pastorałkami i piosenkami
bożonarodzeniowymi skomponowanymi przez Romualda Lipko z „Budki Suflera”. Utwory
wykonują m.in. Irena Santor, Zdzisława Sośnicka, Felicjan Andrzejczak, Grzegorz Wilk, Izabela
Trojanowska i inni.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii;

SŁOWO ŻYCIA

„Nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ zbliża się wasze odkupienie.”

Bóg kolejny raz przychodzi do nas z łaską Adwentu, aby obudzić w nas tęsknotę za Nim. Bądźmy
czujni, aby usłyszeć Jego wołanie w naszym sercu i iść na spotkanie z Nim. 

Niech Pan prowadzi nas drogą Adwentu i pozwala nam zdumiewać się przemieniającą mocą Jego
łaski.


